1 Nolu Mezar TaĢı

Tarihi Doğum Tarihi : H. 1318 (M. 1900) Ölüm Tarihi : 1970

Kime Ait Olduğu Kadir Yıldırım

Mezar Tipi BaĢ ve ayak Ģâhideli

Boyu (BaĢ Ģâhide) 90 cm.

Eni (BaĢ Ģâhide) 31 cm.

Derinliği (BaĢ ġâhide) 17 cm.

Malzemesi Küfeki taĢı

Tekniği Kazıma

Tanımı

Ġncearaplar Köyü Mezarlığı‟ndaki 1970 tarihli bu mezar taĢı, baĢ ve ayak

Mezar Tipi BaĢ ve ayak Ģâhideli sanduka

Boyu (Sanduka) 1.82 m.

Eni (Sanduka) 1.00 m.

Derinliği (Sanduka) 30 cm.

Boyu (BaĢ Ģâhide) 1.00 m.

Eni (BaĢ Ģâhide) 34 cm.

Derinliği (BaĢ Ģâhide) 14 cm.

Malzemesi Küfeki taĢı

Tekniği Alçak kabartma, yüksek kabartma ve kazıma

3
Kitabe kartuĢu içerisinde yer alan H. 778 (M. 1376) tarihinin ya zamanla

okunamayacak derecede tahrip olduğu ya da tarihin yanlıĢ yazıldığı kanaatindeyiz. Az

bir ihtimal dâhilinde de tarih kitabesinin bu taĢa ait olmadığı düĢünülebilir. Çünkü

mezarlık alanında M. 1376‟lara ait mezar yapısı bulunmamakta, var olan mezarların

büyük bir çoğunluğunun ise XX.